FUNDAÇÃO CULTURAL CASSIANO RICARDO

                          EDITAL Nº 006/FCCR/2023 – FESTA DO MINEIRO

PERMISSÃO DE USO ONEROSA Nº002/FCCR/2023

RESULTADO FINAL

A Fundação Cultural Cassiano Ricardo torna público o resultado da seleção do Edital nº
006/FCCR/2023 – Festa do Mineiro, decorrido o prazo de saneamento de falhas, conforme abaixo:

Chave de
inscrição

Nome da Proposta Cidade/UF Resultado Motivo

180946 AÇAÍ E BEBIDAS
São José dos
Campos - SP

INABILITADO
Não enviou
documentos

180171
ARROZ VERMELHO

COM SUAN -
CRUZEIRO-SP

Cruzeiro - SP HABILITADO

179814 ASIN GOURMET
São José dos
Campos - SP

HABILITADO

180324
BARRACA SABOR

CAIPIRA
São José dos
Campos - SP

HABILITADO

180463
CARLOS

ALEXANDRE
RIBEIRO SANTOS

Guaratinguetá -
SP

HABILITADO

179766 CARNE NA LATA
Redenção da

Serra - SP
HABILITADO

180674
CENTRO DANDARA

NA FESTA DO
MINEIRO

São José dos
Campos - SP

HABILITADO

180500
CHURROS

IRRESISTÍVEL
São José dos
Campos - SP

INABILITADO
Inabilitado conforme

item 3.7 do edital

180144
COMERCIO DE

DOCES CASEIROS
Guaratinguetá -

SP
HABILITADO

180331
COMIDA DA ROÇA
BUFFET CAIPIRA

Taubaté - SP HABILITADO

180456
COMIDA DO
LOBISOMEM

Joanópolis - SP HABILITADO

180313
DINDO CULINÁRIA

BRASILEIRA
Mogi Das Cruzes -

SP
HABILITADO

179868 DOCES CASEIROS São Paulo - SP HABILITADO

180914
DOCES NO FOGÃO

A LENHA
Caçapava - SP INABILITADO

Não apresentou
Inscrição Municipal

179533
DONA MARTA

DOCES
São José dos
Campos - SP

HABILITADO
COM RESSALVA
(Não comercializar
produtos vedados
pelo item 3.7 do

edital)

179865
DORA DOCES

CASEIROS
São Paulo - SP HABILITADO

                            FUNDAÇÃO CULTURAL CASSIANO RICARDO

                          EDITAL Nº 006/FCCR/2023 – FESTA DO MINEIRO

PERMISSÃO DE USO ONEROSA Nº002/FCCR/2023

179676

EDITAL
006/FCCR/2023 -

FESTA DO MINEIRO
-  FESTA DO

MINEIRO
PERMISSÃO DE

USO ONEROSA N
002/FCCR/2023

Jacareí - SP INABILITADO

Não apresentou: CND
da Fazenda Federal,
Declaração de Fato

Impeditivo e
Declaração de

Capacidade Técnica

180925
FERNANDA DE

LUCENA SOUSA
BATISTA

Redenção da
Serra - SP

HABILITADO

179538
FESTA DO MINEIRO

2023
São José dos
Campos - SP

INABILITADO
Não enviou nenhum

documento

180358

FESTA DO MINEIRO
2023 COMIDA

MINEIRA
COSTELINHA DE

OURO

Redenção da
Serra - SP

HABILITADO

180357
GALINHADA DA

JUST
São José dos
Campos - SP

HABILITADO

180174 JENNY DOCES
São José dos
Campos - SP

INABILITADO

Não apresentou:
Cartão CNPJ,

Comprovante de
Inscrição municipal,
Declaração de Fato

Impeditivo,
Declaração

Capacidade Técnica,
CND Federal e possui

Atividade MEI
incompatível

179768
KAMBUKIRA
EVENTOS

Guararema - SP HABILITADO

180488 LANCHE CAIPIRA
São José dos
Campos - SP

HABILITADO

180510

LANCHE NA
BAGUETE - CARNE
LOUCA - PERNIL E

TOSCANA

São José dos
Campos - SP

HABILITADO

179915 LANCHES NEUZA
São José dos
Campos - SP

HABILITADO
COM RESSALVA
(Não comercializar
produtos vedados
pelo item 3.7 do

edital)

180438
LINGUIÇA GENUINA

DE BRAGANÇA
Bragança Paulista

– SP
HABILITADO

179526
MISTER MILHO /

FESTA DO MINEIRO
2023

São Bernardo do
Campo – SP

HABILITADO

179845
O EMPORINHO

DOCES CASEIROS
Redenção da
Serra – SP

HABILITADO

180359 PEDACIM DA ROÇA
São José dos
Campos - SP

HABILITADO

                            FUNDAÇÃO CULTURAL CASSIANO RICARDO

                          EDITAL Nº 006/FCCR/2023 – FESTA DO MINEIRO

PERMISSÃO DE USO ONEROSA Nº002/FCCR/2023

180730 QUEM QUER PÃO? Jacareí - SP INABILITADO
Inabilitado conforme
inciso III do item 2 do

edital

179818
QUINTA DO
OLIVARDO

São Roque - SP HABILITADO

179890
RANCHO DO
TORRESMO

São José dos
Campos - SP

HABILITADO

180509
RANCHO DO
TROPEIRO

Jambeiro - SP HABILITADO

180239
RANCHO FEIJÃO

TROPEIRO
Redenção da

Serra - SP
HABILITADO

180352
RANCHO PÉ DA

SERRA
Monteiro Lobato -

SP
HABILITADO

180329

STAND DE VENDAS
DE BOLINHO

CAIPIRA NA FESTA
DO MINEIRO

São José dos
Campos - SP

INABILITADO
Não apresentou

Cadastro regular junto
a SASC

179861
TACHOS DO

OLIMPIO (FESTA DO
MINEIRO)

Jambeiro - SP HABILITADO

179452 TRADIÇÃO CAIPIRA
Dois Córregos -

SP
INABILITADO

Não apresentou:
Inscrição Municipal,
CND da Fazenda

Federal e Declaração
de Capacidade

Técnica

179585
TRENZINHO DA

PIPOCA NA FESTA
DO MINEIRO

São José dos
Campos - SP

HABILITADO

179567
TUDI MINAS
EMPÓRIO

São José dos
Campos - SP

INABILITADO
Não apresentou: CND
da Fazenda Federal

179942
VENDAS

PARMEGIANAS
São José dos
Campos - SP

INABILITADO
Não apresentou:

Certidão de Cadastro
no CNPJ

180893

VILA DE
ASSISTENCIA E
PROTEÇÃO DOS

INDIVÍDUOS  (VAPI)
NA FESTA DO

MINEIRO

São José dos
Campos - SP

INABILITADO

Não apresentou:
Declaração de

capacidade Técnica e
Cadastro regular junto

a SASC

179701
VÓ ROSA DOCES

ARTESANAIS
Rio Claro - SP INABILITADO

Não apresentou:
Certidão de Cadastro

no CNPJ e
Declaração  Fato

Impeditivo

São José dos Campos, 28 de abril de 2023

Washington Benigno de Freitas

Diretor Presidente